
 

 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVSKO 
GRADONAČELNIK 

  
Ulica hrvatskih branitelja 1, 51326 Vrbovsko 
Telefon: 081/875-115, Telefax: 051/875-008 

pisarnica@vrbovsko.hr  
 

KLASA:  334-01/26-01/1 
URBROJ:  2170-14-03/9-26-5 
VRBOVSKO, 11. veljače 2026. godine 
 
                  Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (″Narodne novine″, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
39. Statuta Grada Vrbovskog (″Službene novine Grada Vrbovskog″, broj 4/18, 5/18, 3/21) po provedenom javnom 
natječaju za davanje u zakup prostora za pružanje ugostiteljskih usluga na turističkim manifestacijama 
„Bundevijada“ i „Ponoć je u podne“ po pregledu pristiglih ponuda gradonačelnik Grada Vrbovskog donosi sljedeću  
 
 

O D L U K U 
o davanju u zakup prostora za pružanje ugostiteljskih  usluga na  

turističkim manifestacijama 
 Grada Vrbovskog  

 
 

               Prostor igrališta uz sportsku dvoranu i travnati dio lijevo od ulaza u Sportsku dvoranu, kao i prostor za 
postavu kioska površine 30 m² za pružanje ugostiteljskih usluga na manifestaciji „Bundevijada“, te prostor gradske 
tržnice s natkrivenim tržnim prostorom, pripadajućom infrastrukturom i ostalim otvorenim prostorom tržnice za 
pružanje ugostiteljskih usluga na manifestaciji „Ponoć je u podne“, daje se u zakup ponuditelju Jarun ideja d.o.o., 
Vujnovići 7, Vrbovsko, OIB: 74019500092, po cijeni od 850,00 eura (slovima: osamsto pedeset eura). S 
odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor o zakupu. 
              Ponuditelju Jarun ideja d.o.o. uplaćena jamčevina u iznosu od 490,00 eura uračunava se u cijenu zakupa. 
Odabrani ponuditelj dužan je uplatiti preostali iznos od 360,00 eura u roku od 8 dana od dana sklapanja ugovora o 
zakupu. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

​  Po raspisanom Javnom natječaju za davanje u zakup prostora za pružanje ugostiteljskih usluga na 
turističkim manifestacijama „Bundevijada“ i/ili „Ponoć je u podne“ pristigla je ukupno jedna (1) ponuda, i to od 
poduzeća Jarun ideja d.o.o., Vujnovići 7, Vrbovsko, OIB: 74019500092. 
              Nakon otvaranja i pregleda ponude utvrđeno je da je ponuda ponuditelja Jarun ideja d.o.o. potpuna te da 
udovoljava svim uvjetima propisanim Javnim natječajem. 

Slijedom prethodno navedenog donosi se ova Odluka kojom se odabire ponuda poduzeća Jarun ideja d.o.o.    
​ ​ ​  
 
 GRADONAČELNIK 

 
 

 

KLASA: 334-01/26-01/1, URBROJ: 2170-14-03/9-26-5 
Ovaj dokument je potpisan kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European 
Union Trusted List (https://eidas.ec.europa.eu/efda/tl-browser/) 

 

mailto:pisarnica@vrbovsko.hr
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

  
Dražen Mufić, dipl. ing. 

(dokument je potpisan elektronički kvalificiranim potpisom) 
 

 
 
DOSTAVITI: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

1.​ Jarun ideja d.o.o. Vujnovići 7, Vrbovsko 
2.​ Računovodstvo Grada Vrbovskog  
3.​ Pismohrana 

 
 
 

 
 

 

KLASA: 334-01/26-01/1, URBROJ: 2170-14-03/9-26-5 
Ovaj dokument je potpisan kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 
(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European 
Union Trusted List (https://eidas.ec.europa.eu/efda/tl-browser/) 

 


	O D L U K U 

